2025年６月25日

各 位

会 社 名 ウェルス・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締 役社長執行役 員 千野 和俊

    （コード番号：3772 東証スタンダード）

問合せ先  執行役員企画部長   村松 慎太郎

（電話番号 03－6229－2129）

役員就任に関するお知らせ

本日開催の第26回定時株主総会、取締役会におきまして、下記の通り役員が選任され就任いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．監査等委員である取締役以外の取締役（異動日：2025年6月25日）

役職名 氏 名

代表取締役社長 千野 和俊

取締役 矢治 健一郎

取締役 三原 大介

取締役 門田 守人

※監査等委員である取締役３名は任期中のため異動はありません。

以 上